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Haber-Yorum 

Tunus, Elektrik Ağını Avrupa Ağına Bağlamak ve Ona Yenilenebilir Enerji 
Sağlamak İçin IMF’den Kredi Alıyor! 

 

Haber:  

Uluslararası Para Fonu (IMF)’nin Tunus ile olan programlarını geçici olarak 
askıya almasının ardından Tunus ve Dünya Bankası Grubu, İtalya ile elektrik 
bağlantı projesini finanse etmek için 268,4 milyon Dolarlık bir kredi anlaşması 
imzaladı. Elektrik bağlantı projesinin maliyeti yaklaşık 850 milyon Avro. İtalya, 
bir Avrupa enerji merkezi olmayı, yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilen 
elektriği ithal etmek için Afrika ile bir bağlantı kurmayı ve Rusya’dan gelen gaza 
olan bağımlılığını azaltma stratejisinde bir rol oynamayı arzuluyor. (El-Cezire 
Net, 22/06/2023) 

 

Yorum:  

Avrupa ülkeleri Rusya’dan gaz ithalatını kestikten sonra Tunus da dahil 
olmak üzere Afrika çöllerinde güneş enerjisi projeleri inşa etmek istiyor; bu 
nedenle Tunus elektrik ağı ile Avrupa ağları için elektrik bağlantı hatlarının inşa 
edilmesi acil bir ihtiyaçtır. Bu amaç ve Avrupa’ya hizmet için Tunus ekonomisini 
çöküşün eşiğine getiren büyük ekonomik zorluklara rağmen Kays Said 
hükümeti, Alman merkezinin Rus kaynaklarından mahrum kalmasının ardından 
Avrupa’nın enerji merkezi olmak isteyen İtalya üzerinden Avrupalı efendilerine 
hizmet edebilmek için faizle kredi alıyor.  

Sömürgeci bugün hiç kimseden utanmıyor ve sağlıkları bozuk olsa da, dahası 
ölmeden önce son nefeslerini vermek üzere olsalar bile tabiilerinin kendisine 
hizmet etmelerini istiyor; vahşi bir aşamada yaşayan sömürgecilik işte budur.  

Kays Said hükümeti ise görevini yerine getirmekte ve bu kredilerin ve bu 
kredilere dayatılan faizin yüklerini Tunus halkına yüklemektedir; tüm bunları da 
kendisini ve efendilerinin hükümetini memnun etmek için yapıyor.  

Sömürgecinin vahşetinin durumu buysa, yöneticilerin uysallıklarının şiddeti de 
işte budur; o halde yöneticileriyle birlikte bu tür zorluklara katlanan tüm İslam 
ümmetinin halklarıyla birlikte Tunus halkı ne yapmalıdır? Peki Mustafa 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Minhacı üzere İkinci Hilafet Devleti’nde Allahu 
Teala’nın şeriatının gölgesinde izzetli ve onurlu bir hayata özlem duymanın 
zamanı gelmedi mi?!  
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